א.נ.,

**הנדון: תיקון מס' 3 המוצע בתמ"א 38**

1. עמותת "במקום" – מתכננים למען זכויות תכנון הוקמה ב-1999 על ידי מתכננים ואדריכלים במגמה לקדם את זכויות האדם בתחום התכנון המרחבי בישראל. עמותת "במקום" מוכרת כגוף מקצועי הרשאי להגיש התנגדויות לתוכניות לפי סעיף 100(3) לחוק התכנון והבנייה התשכ"ה-1965.
2. ממידע שהגיע אלינו ממקורות שונים, לרבות מאיגוד המהנדסים לבנייה ותשתיות בישראל, ב-5.4.2011 תתכנס המועצה הארצית לדון בהמלצת הולנת"ע להעביר להערות הוועדות המחוזיות ולהשגות הציבור את תיקון מס' 3 לתמ"א 38. במסגרת התיקון יוגדלו זכויות הבנייה שתמ"א 38 מאפשרת, עד כדי תוספת של 2.5 קומות ברוב אזורי הארץ ו-1.5 קומות באזורי הביקוש העיקריים.